成都医学院 2019 年护理专业硕士研究生实践

导师遴选结果的公示
根据成都医学院《关于新增硕士学位授权点建设第一阶段

工作的通知》（成医研函〔2018〕10 号）和《关于增补成都医

学院护理专业学位硕士研究生实践导师的通知 》的相关要求，

根据《成都医学院护理硕士专业学位研究生指导教师遴选办法

（试行）》，按照个人提交申请，学位授权点所在院系学位评

定分委员会审定的程序，我院开展了2019年护理专业学位硕士

研究生实践导师遴选工作。

2019年5月28日护理学院召开第二届学位评定分委员会第三

次全体会议，经委员无记名投票表决，同意新增王辉等41名同

志为成都医学院护理硕士专业学位研究生实践导师。现将学位

评定分委员会第三次全会通过的名单，在网上公示 7 个工作

日，敬请监督！

如有异议，请在公示期内向学院纪委办公室书面反映，并

提供相关证明材料。

公示期：2019年 6月5日-2019年6月14日。

联系电话：028-62308631（学位评定委员会办公室）

028-62308667（院纪委办公室）

成都医学院护理学院

  2019年6月5日

第二届护理学院学位评定分委员会第三次全会

审定成都医学院护理学院新增护理专业硕士研

究生实践导师名单
（人员姓氏按笔画升序排列）

校内（27名）：

王辉、邓天芝、田冉、冯晓丽、任雁、李英、李艳丽、李培培、

李琴、杨惠、何英、张坤、陈黔、林春秋、易建平、周海英、赵

锦秀、钟萍、侯霁芯、娄青、席小燕、唐梅、黄春梅、彭凤、彭

杨、蔺小霞、谭春梅

校外 （14 名）：

西部战区总医院（5名）：

王红梅、李东文、李秀川、陈亭、崔琳

四川省肿瘤医院（4名）：

江庆华、杨慧、张含凤、唐小丽

成都市第四人民医院（5名）：

马琴、何昌九、岳玉川、傅育敏、黎涛